索引号：
11220000013544357T/2006-

00357
分类： 行政事业性收费事项;通知

发文机关： 吉林省人民政府 成文日期： 2006 年 09 月 18 日

标题： 吉林省人民政府关于清理定期检验收费的通知(吉政明电〔2006〕8 号)

发文字号： 吉政明电〔2006〕8 号 发布日期： 2006 年 09 月 18 日

吉林省人民政府关于

清理定期检验收费的通知
吉政明电〔2006〕8 号

各市(州)、县(市)人民政府,省政府各厅委、各直属机构:

  为了优化经济发展环境,促进经济和社会事业快速发展,省政府决定对行政

机关和法律法规授权的组织实施的定期检验(包括年检、季检、月检等固定周期

的检验)收费进行清理。现就有关要求通知如下:

  一、今后,除法律、行政法规、国务院决定、省人大地方性法规和省政府规

章明确定期检验可以收费的事项外,其他定期检验一律不准收费。

  二、各有关单位请于 9月 30 日前,把本单位依据法律、行政法规、国务院

决定、省人大地方性法规和省政府规章规定应当继续收费的定期检验项目,按照

本通知附件的要求报省政府审核。

  三、省政府审核后,将保留的定期检验收费项目,在报纸和政府网站上向社

会公布。凡是未公布的项目,如再发现收费,将追究有关单位主要领导和相关人

员的责任。

  四、定期检验项目取消收费的,相关的物价文件同时废止,并在报纸和省政

府网站上一并公布。

  五、本次清理审核工作,由省政府法制办具体负责,年底前结束。

  六、各市(州)、县(市)的清理工作可依据省政府的清理结果进行。

  附件:定期检验收费项目审核单

  二○○六年九月十八日

  附件

定期检验收费项目审核单

  一、收费项目名称。

  二、收费项目所在国家文件名称、文号、发布时间。

  三、收费项目所在国家文件条款及该条款内容。

  四、收费项目所在我省文件名称、文号、发布时间。

  五、收费项目所在我省文件条款及该条款内容。

  六、部门意见和理由。

  七、法制办审核意见。

  联系人及联系电话:单位(公章)